
Contacto

Teléfono 963983116
Correo Electrónico contratacion@uv.es

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, 13
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020 0000 - OB 013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2021 a
las 12:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universitat de València
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uv.es/uvweb/servei-contractacio-administrativa/ca/servei-contractacio-administrativ
a-1285867388934.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación sistema de control de accesos en diversos edificios de la Universitat de
València

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 485.079,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 400.892,28 EUR.

Clasificación CPV
45450000 - Otros trabajos de acabado de edificios.

Plazo de Ejecución
92 Día(s)

Lugar de ejecución
Diversos edificio de la Universitat de València
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.uv.es/uvweb/servei-contractacio-administrativa/ca/servei-contractacio-administrativa-1285867388934.html
http://www.uv.es/uvweb/servei-contractacio-administrativa/ca/servei-contractacio-administrativa-1285867388934.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=da29c205-79fc-441f-99e2-2e1b066a3bb9


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Tecmo Seguridad, SL
NIF B98429509
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400.892,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 485.079,66 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se encarga la ejecución de las obras de emergencia para la instalación de un sistema de control de accesos
en diversos edificios de la Universitat de València (primera fase) a la empresa Tecmo Seguridad, S.L teniendo en cuenta
la necesidad de actuar de manera inmediata para por un lado garantizar la continuidad de la actividad docente de la
Universitat, y por otro minimizar el riesgo de contagios por COVID-19 durante el desarrollo de dicha actividad
Fecha del Acuerdo 28/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No se requiere

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KhbbDWaocV4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006223160 |  2021-570565 | Fri, 05 Feb 2021 12:28:02:408 CET 10427471637046958500499712498211548750UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KhbbDWaocV4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

